

آگهی تغییرات شرکت فرآیند پژوهان معدن ایرانیان
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۶۸۵ و شناسه ملی
۱۴۰۰۸۴۵۶۵۹۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ تصمیمات ذیل
اتخاذ شد:- محسن حسینی به شماره ملی ۰۰۶۱۷۶۸۴۸۰ بعنوان رئیس
هیئت مدیره، فهیمه زاهدی به شماره ملی ۰۱۳۵۲۰۶۱۲۸۱ به سمت
نایب رئیس هیئت مدیره و مجاهد لسانی به شماره ملی ۰۱۹۱۳۳۹۴۷۹
بعنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت دو سال (تا تاریخ
۱۴۰۰/۰۴/۰۵) انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات
شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر
است. - ضمناً مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات
غیر تجاری اصفهان

(۸۸۴۰۷۶)

آگهی تغییرات شرکت گونیا برش اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۵۱۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۰۳۱۲۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: عماد رفیعیان رنایی که ملی ۱۳۹۰،۰۴،۲۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل - علیرضا کرمی که ملی ۱۳۸۳،۱۲،۲۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - حامد تنهایی رنایی که ملی ۱۳۷۰،۰۹،۱۶ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهدات شرکت با اعضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

تاسیس شرکت سهامی خاص آسان انرژی سپاهان در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۴ به شماره ثبت ۶۴۸۳۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۰۳۶۷۳

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت پدیده کاران اسپادانا
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۱۲۸ و شناسه ملی
۱۰۳۶۰۵۳۶۵۱۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹۰۲۰۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: مسعود ملکیان جبلی به شماره ملی ۱۲۸۲۷۶۷۷۵۸ و مهدی ملکیان جبلی به شماره ملی ۱۲۸۹۲۱۵۸۷۱ و فرشته وفایی حسین آبادی به شماره ملی ۱۲۹۲۸۹۷۸۵۶ برای مدت دو سال انتخاب و علیرضا لطفی جبلی به شماره ملی ۱۲۸۸۷۳۵۰۱ به سمت بازرس اصلی و رامین محمدی اروجه به شماره ملی ۱۳۷۰۶۲۳۴۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۸۴۰۸۴)

سفارش و چاپ آگهی
پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)
تلفن تماس:
۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶
۰۳۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

اگهی تغییرات شرکت گونیا برش اسفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۶۶۰۶۰۲۱۸ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۶۰۲۱۸

به استناد صورت جلسه عمومی عادی بطور فوق الذکر مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: عماد رفیعیان رانی که ملی ۱۳۹۹-۰۸-۲۹ و که بدستی ۱۳۹۸۳۸۳۶۱۱ - غیر خاص کریمی که ملی ۱۳۹۹-۰۹-۱۲ و که بدستی ۱۳۹۸۳۸۳۶۱۱ - حامد تهناسبی رانی که بدستی ۱۳۹۹-۰۹-۱۲ و که بدستی ۱۳۹۸۳۸۳۶۱۱ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. اداره که ثبت اسناد و املاک استان اسفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اسفهان

(۷۳- ۸۸۴)

آگهی تغییرات شرکت پهلپوران نامی نقش جهان شرکت سهامی
خاص به شماره ثبت ۱۴۹۳۷ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۵۹۲۰۵
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹٫۰۳٫۲۰ تصمیات ذیل
 اتخاذ شد: موارد زیر به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
 صادرات و واردات دام زنده، فرآورده های خام دامی، نهاده های خوراک دام، داروی دامی
 و تجهیزات مرتبط اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و
 موسسات غیر تجاری اصفهان

(۸۸۴۰۷۵)

آگهی انتقالی شرکت ساختمانی پتواز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۳۱۹۹۶۵ به موجب آگهی تغییرات شماره ی ۱۱۴۱۹۱/۰۹۰۰۳۴۰۰۱۳۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ و صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۱ مرکز اصلی شرکت ساختمانی پتواز سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۰۲۷۸ از واحد ثبتی تهران به واحد ثبتی اصفهان به نشانی، استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکز ی، شهر اصفهان، محله قائمیه، کوچه گلزار سوم [۴۵]، بزرگراه ذوب آهن، پلاک ۰، ساختمان ستایش، طبقه همکف، واحد ۴، بدیستی ۱۹۸۷۸۶۶۸۱۷۸۸ انتقال یافت و در این اداره تحت شماره ۱۰۹۳۳ ثبت رسید و جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

آگهی انحلال شرکت بازرگانی آوا تجارت صفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۰۸۱ و شناسنامه ملی ۱۰۸۲۰۲۹۴۶۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹.۰۲.۲۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

بسمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سپاهان شهر، بلوک ۱۲۱، کوچه (افرعی رحمان)، کوچه حصار، پلاک ۷۰، طبقه همکف کدستی ۱۷۹۹۴۵۵۱۵ می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۸۸۴-۰۸۰)

آگهی تغییرات شرکت پژوهنده صنعت ارگ خاور میانه
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۳۵ و شناسه ملی
۱۴۰۰۵۶۳۵۸۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سعید خانی به شماره ملی ۱۳۸۶۸۱۳۲۷۵ به عنوان مدیر عامل خارج از اعضای هیات مدیره، مهدی صناعیان به شماره ملی ۱۳۸۸۱۸۳۳۲۵ به عنوان رئیس هیات مدیره و فاطمه یزدانی به شماره ملی ۱۳۹۳،۰۴،۱۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد کئیوانفرد به شماره ملی ۱۳۸۸۲۲۶۰۷ به عنوان عضو هیات مدیره و تاریخ ۱۴۰۰،۰۶،۱۳ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با اعضای مدیر عامل و به همراه یکی از اعضای هیات مدیره و به همراه مهر شرکت معتبر بوده و امور مکاتبات و موارد مالی داخلی به اعضای مدیر عامل و با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری خمینی شهر

تاسیس شرکت سهامی خاص کشش کنترل آریا یزد
در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۲۵ به شماره ثبت ۱۰۶۴ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۳۰۵۶۴۱

[illegible]

های عادی و اداری و انصاف مغفرد مدد عامل و روشی سهیت مدیره همراه با بهر شریقت
معتبر می باشد اختیارات مدد عامل: طبق اساسنامه بارزسان آقا سید قاسمی باقی
به شماره ۱۰۱۲۸۸ - ۴۴۷۰ به سمت بارز سالی ایدیل به مدت یک سال اصلی خاتم
ریحان بیانی مقدم به شماره ۱۷۰ - ۴۴۹۶۶۴۹۰ به سمت بارز سالی اصلی به مدت یک
سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کار ثبت
اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری باقی

(۸۸۳۱۷۸)

آگهی تغییرات شرکت جهان برج پردیس سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۶۵۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۲۸/۱۳۹۹ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به تجدید تغییر یافت: اجرای خط انتقال آب و لوله گذاری فاضلاب و تأسیسات آب، طراحی، محاسبه، نظارت و اجرای کلیه پروژه های عمرانی و ساختمان های بتنی و فلزی و ابنیه صنعتی و محوطه سازی و پیاده روسازی، راه سازی، سفت کاری و نازک کاری ساختمان، تامین نیروی انسانی موقت با اخذ اطمینان میندگی و مشارکت و سرمایه گذاری با کلیه اشخاص ذیصلاح حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع شرکت، اخذ وام و تسهیلات و بانکها و موسسات مالی و اعتباری صرفا جهت تحقق اهداف شرکت، گذر از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح، کلیه خدمات فضای سبز شامل نگهداری، آبیاری، توسعه و ایجاد فضای سبز، امور خدماتی شامل نظافتات طبخ و سرویس غذای، غدا، تایپ و تکثیر، (۱) پیمانکاری ساختمان و ابنیه شامل ساخت ساختمان ها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه های ساختمانی، محوطه های کوچک، دیوار کشی، اجرای پیاده رو، (۲) امور پیمانکاری آب و فاضلاب شامل بندها، سد ها و ساختمان نیروگاه آبی، سازه های هیدرولیکی و تونل های آب، مخازن آب و شبکه های توزیع و انتقال آب، تصفیه خانه های آب و فاضلاب، خطوط انتقال آب، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانال های انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، احداث حوضچه ها، استخرها و حملیات ساختمانی تصفیه خانه های آب و فاضلاب (۳) امور پیمانکاری تأسیسات و تجهیزات شامل خطوط انتقال، شبکه های توزیع، حفاظت کاتدیک (CPS, TBS)، پروژه های گاز رسانی شهری و صنعتی، احداث ایستگاه های گاز (اعم از تقویت یا تقلیل فشار)، تأسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی بندها و سد ها، سیستم های سرمایش و گرمایش ساختمان، تأسیسات و تجهیزات ساختمان (آب، گاز، برق، فاضلاب)، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک و بزرگ، وسایل انتقال (آسانسور، به رفی)، سیستم های خیر و هنر دار دهنده، سیستم های ارتباطی و PLC، مانده پاشی (اسپندلاست)، انواع پوشش (لاپیننگ) لوله، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب (۴) امور پیمانکاری شامل تأسیسات سرمایش و خطوط لوله جریانی، آب لایشگاههای نفت و گاز و کارخانه های پتروشیمی، مخازن ذخیره نفتی، خطوط انتقال نفت و گاز، تصفیه خانه های نفت و ایستگاه های تقویت فشار، گاز، سازه های دریایی نفت و گاز و همچنین مهندسی و انجام کلیه مراحل خرید و تدارکات، مدیریت و ساخت ابنیه و تأسیسات پروژه های نفتی در دریا و خشکی اعم از آب لایشگاهی یا بهره برداری، مهندسی، ساخت و یا تعمیر سکوهای نفتی و سازه های فراساحل، خطوط لوله و کابل گذاری در دریا و خشکی و کلیه حفاظتهای فیزیکی و کاتدیک (۵) امور پیمانکاری رشته راه و ترابری در زمینه ساخت راه ها نظیر راههای فرعی اصلی، بزرگراه ها، آزادراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی یا بار، تونل ها، پل ها، راههای زیر زمینی و سیستم های حمل و نقل (تیهه، نصب، نگهداری و تعمیر تجهیزات) و راهداری و عملیات آسمان (۶) امور پیمانکاری برق شامل تولید، توزیع و انتقال نیرو از نیروگاه های آب، شبکه های برق و تأسیسات برق، پست های انتقال، خطوط توزیع و توزیع و کنترل و اتوماسیون، سیستم های کنترل و ابزار دقیق، همچنین تولید خیرد و فروش انرژی برق و خدمات و تجهیزات شرکت در سطوح و تانژ توزیع، فوق توزیع و توزیع در داخل و خارج کشور در چهارچوب قوانین و مقررات، تأقیق، بازرسی، بازرسی های جدید یا مشارکت در سایر شرکتها و موسسات، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی و انجام امور عاملیت و حق العمل کاری جهت خرید و فروش انرژی برق و خدمات و تجهیزات مرتبط با آن، اخذ وام و تسهیلات اعتباری از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت، مشارکت در احداث و خرید نیروگاه و تأسیسات آن، (۷) انجام و ارائه خدمات مهندسی و اجرایی پروژه های رشته صنعت و معدن، بهره گیرنده امور پیمانکاری تأسیسات و تجهیزات غذایی، صنایع تبدیلی، نساجی، پوشاک، چرم، چوب، شیشه، سولاری، کانه آبی، کانی غیر فلزی، صنایع نسجین، صنایع تولیدی، سازه های صنعتی، تجهیزات هیدرومکانیکی، صنایع ابزار آلات و ماشین ها، تأسیسات صنعتی، تولید وسایل آزمایشگاهی، کارخانجات تولید وسایل حمل و نقل، خطوط انتقال مواد در کارخانجات، اتوماسیون صنعتی شامل کنترل، ابزار دقیق، مانیتورینگ، مترینگ و اسکادا (۸) امور پیمانکاری کشاورزی در زمینه جنگل داری، درخت کاری، بهسازی و اصلاح اراضی، آبخیزداری و آبخوان داری، مالچ پاشی و تثبیت شن روان، عملیات به زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استرتراتیجی مرتع داری و ایجاد مراتع دست کاشت، ایجاد فضای سبز و نگهداری آن امور دامپروری (۹) ارائه خدمات مهندسی و اجرا در بار خیرد هر گونه عملیات مورد نیاز برپایه اجرای حد در حد پروژه های فوق از ابتدا تا انتها به تنهایی یا به مشارکت و سرمایه گذاری با شرکت های دیگر هر گونه شرح داخلی و خارجی و با اخذ مجوز صرف جهت موضوع شرکت، ایجاد نمایندگی یا شعب کاری جهت اجرای پروژه های داخلی و بین المللی در ایران و یا هر کشور خارجی دیگر و جزایر آزاد (در قالب EPC)، کلیه امور بازرگانی دربرگیرنده صادرات و واردات و بازرگانی انواع کالا و خدمات فنی، مهندسی و سایر امور پیمانکاری متناسب با توان اجرایی شرکت و مجوزهای قانونی که اخذ خواهد نمود. (۱۰) انجام عملیات اکتشاف، استخراج و بهره برداری از معادن و فراوری هر گونه مواد معدنی فلزی و غیر فلزی با احداث کارخانجات فراوری مواد معدنی شامل نصب و راه اندازی تجهیزات و ماشین آلات صنعتی معدنی و انتقال مواد و تعمیرات ماشین، سرمایه گذاری و مشارکت در طراحی، مهندسی، احداث و بهره برداری از تأسیسات و تجهیزات زیربنایی صنعتی و معدنی و انجام کلیه عملیات ساختمانی، راه سازی، عمرانی و اجرایی مرتبط با واحدهای صنعتی و معدنی و انجام کلیه فعالیت های پیمانکاری و سرمایه گذاری مرتبط با حوزه معدنی و صنایع معدنی در داخل و خارج از کشور. (به جزء نفت و گاز و پتروشیمی) (۱۱) بهره برداری، تعمیرات و نگهداری از تأسیسات آب شامل تصفیه خانه های آب، آب لایشگاهی پمپاژ آب، خطوط انتقال آب شبکه های توزیع و انشعابات آب، مخازن ذخیره آب، منابع و چاههای آب و تأسیسات آن، آب شیرین کن ها و تأسیسات، سد، بند و آبگیرها، چاههای آب، قنوت و چشمه ها، تصفیه خانه های فاضلاب شامل تأسیسات و واحدهای تصفیه مکانیکی، فیزیکی، بیولوژیکی و شیمیایی و کلیه تجهیزات برقی، مخارناتی، ابزار دقیق و آزمایشگاهی، شبکه های جمع آوری فاضلاب شامل شستشو و لایروبی شبکه های فاضلاب (خطوط اصلی، فرعی، انتقال و منتهولها)، دفع اتفاقات در شبکه، منتهولها، انشعابات و کلیه خطوط، بازرسی کامل شبکه ها (شامل بازرسی آدم روها، هیدرومتری و شبکه و تپه و تپه گذاری گزارشات)، تعمیرات پست برق و سیستم های کنترل و فرمان (۱۲) بهره برداری، تعمیرات و نگهداری از تأسیسات و تجهیزات برقی و مخارناتی شامل تأمین برق، روشنایی، خطوط انتقال، شبکه های توزیع، انواع نیروگاه ها و پست های برق، بانکهای UPS و راهانه ها، ترانسفورماتورها، بهره برداری، تعمیرات و نگهداری از تأسیسات و تجهیزات نفت و گاز شامل خطوط انتقال، شبکه های توزیع، حفاظت کاتدیک (CPS, TBS)، ایستگاه های گاز (اعم از تقویت یا تقلیل فشار)، بهره برداری، تعمیرات، نگهداری، دفع اتفاقات و بازرسی از پروژه های راه و ترابری، کشاورزی، انرژی خورشیدی، معدن (به جزء نفت و گاز و پتروشیمی) (۱۳) انجام کلیه امور خدماتی و پشتیبانی شامل ایزه و تدارک درون شهری، تعمیر و نگهداری ساختمان و ماشین آلات، تأمین نیروی انسانی و خدمات عمومی، نگهداری و خدمات پارک ها و فضای سبز، اخذ خدمات ماشین آلات و ابزارهای ویژه زمینی، شرکت در مناقصات و مزایده دولتی و خصوصی، امور بازرگانی، تولید تجهیزات و فرآوری تپه موضع، فعالیت به پهنه انداز و صدور مجوز نمایش و در صورت لزوم پس از کسب مجوزهای لازم ماده ۲ اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

[illegible]

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی ورزشی امید قهقرونی مبارکه
در تاریخ ۱۳۹۹، ۰۳، ۲۶ به شماره ثبت ۲۵۵ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۲۱۱۳۰۲

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی فولادگران ابتکار نوین ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۸۲۹۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰، ۲، ۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سید مصطفی عطایی کجونی به سمت رئیس هیأت مدیره - سید محمد عطایی کجونی به سمت نائب رئیس هیأت مدیره - اسد محمود عطایی کجونی به سمت عضو هیأت مدیره - اسماعیل تمام یار خاچ از اشیای مدیره به سمت مدیر عامل تاز تاریخ ۱۴۰۱، ۲، ۱۰ انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق پهاراد و تمهدآور شرک که قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادهاء و عقوداسلامی با اضاء مدیر عامل هره با مهر شرک معتبر می باشد. مدیر عامل مجری مصوبات هیئت مدیره میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اسفهان مرجع ثبت شرک ها و موسسات غیر تجاری شهرضا

آگهی تغییرات شرکت بهرپور نامی نقش جهان سپاهی خاص به شماره ثبت ۱۴۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۳۵۹۲۰۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۹.۰۳.۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: زهرا استکی به شماره ملی ۱۳۷۲۱۹۹۶۵ به سمت بازرس اصلی و فرزنا فرودسین شهرضا به شماره ملی ۱۱۹۰۲۲۱۲۴۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی ها و دعوت نامه های شرکت انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات اسفنجاری اصفهان (۸۸۴۰۷۱)	آگهی تغییرات شرکت فولاد با اسپادانا سپاهی خاص به شماره ثبت ۵۲۹۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۹۲۰۲۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹.۰۳.۲۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان، محله شهریار ، کوچه گلستان ، بن بست ششم ، پلاک ۹ ، ساختمان ششم ، طبقه چهارم ، واحد غربی به کدپستی ۸۱۳۸۹۹۷۷۷۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اسنادنامه اصلاح شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۸۸۳۴۲۴)
--	---

آگهی تغییرات شرکت فولاد مبارک اصفهان می‌خا‌ه‌ن به شماره ثبت ۵۹۹۸۵ و شناسنامه ملی ۱۴۰۰۳۲۲۰۲۲

به استناد صورت جلسه مجموع معین فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزی ، شهر اصفهان ، محله شهریار ، کوچه گلستان ، پیرست شمین ، پلاک ۹، ساختمان شمین ، طبقه چهارم ، واحد غربی به کد پستی ۳۷۱۸۹۹۷۷۷۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اسبقه اصلاح شد. اداره ک ثبت ا‌سناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۸۸۳۴۲۴)